桐山风景区主入口及仙桐体育公园停车场物业管理项目中，经深圳市梧桐山风景区管理处确认，中标（成交）结果如下：

项目编号 项目名称 服务期限 预算金额（元） 中标（成交）金额（元） 备注

SZCG2025000041 A

深圳市梧桐山风景区管理
处2025年度梧桐山风景区
主入口及仙桐体育公园停

车场物业管理项目

自合同签订之日起一年。

本项目为长期项目，长期服务

政府采购合同履行期限最长不

得超过三十六个月。如甲方对

履约情况不满意，甲方不再续

约。

¥2105300.00 ¥2101224.00 /

中标（成交）金额：大写贰佰壹拾万壹仟贰佰贰拾肆元整(合计：¥2101224.00)

请在本通知书发出之日起十个工作日内与采购人签订政府采购合同。

采购人联系人：崔平越，联系电话：0755­25721864

中标（成交）供应商联系人：张亚峰，联系电话：15361458907

深圳公共资源交易中心

2025年02月11日

抄送：深圳市梧桐山风景区管理处

备注：1.中标（成交）供应商可凭本通知书向金融机构申请政府采购订单融资。详情可登录深圳要素交易金融服务平台https://finance.szexgrp.com/gtm/web/guarantee/#/（或从【深圳政府采购智慧平